
Handball Austria 2016/17
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 5  Gruppe BLF Oberes Playoff

Datum 09.04.2017, Spielbeginn 18:00h  Heimmannschaft Hypo NÖ II

Spielort BSFZ Südstadt  Gastmannschaft UHC Eggenburg

Ergebnis
Sieger Hypo NÖ II

Ergebnis 26:23 (12:12)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A PANZENBÖCK, Michael - - - - -

SR B SCHREINER, Jakob - - - - -

Zeitn. FRUHMANN, Petra - - - - -

Sek. Berlini, Petra - - - - - -

 

Heimmannschaft

Hypo NÖ II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

8 DRAGULJIC, Sarah - - 1 26:07

11 COSIC, Anabel - - 9

18 DRAMAC, Isabell - - 4 29:13

25 KRASNIGI, Edona - -

28 BURES, Melina - - 3

33 BARISIC, Tatjana - - 00:35

39 FORIZS, Julia - -

44 BARIC, Matea - - 3 56:16

46 BERLINI, Elena - - 2

52 HIRSCH, Stefanie - -

84 NUSSBAUMER, Victoria - -

97 HÖBINGER, Magdalena - - 4 28:12

A MATUSCHKOWITZ, Ala - -

B FRITZ - CASTRO, Isabella - -

C FRUHMANN, Nina - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

UHC Eggenburg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 HÖPFNER, Katharina - - 2 2/3 18:44

3 ZEITELBERGER, Sandra - - 23:03

4 KERSCHNER, Andrea - - 3

6 POPP, Nicole - -

7 SINDL, Veronika - - 1

8 ABLEIDINGER, Lisa-Marie - -

9 SCHRETZMEIER, Marina - -

10 DATLER, Petra - - 2 27:12

11 KORBEL, Magret - -

13 LEISTER, Angelika - -

14 ÖHLKNECHT, Verena - -

17 PLACH, Isabel - - 3 14:39

24 SCHLEGEL, Klara - - 6

66 JOKSCH, Nicole - - 4 57:28

89 DATLER, Gudrun - -

93 HARANGOZO, Erika - - 2

A CSOKA, Tibor - -

B GMYREK, Jan - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 23:14

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 51:17

2-Minuten 4 Timeout 3 58:42

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:35 Verwarnung 33 BARISIC, Tatjana

Heim 02:56 1:0 Tor 97 HÖBINGER, Magdalena

Gast 03:54 1:1 Tor 17 PLACH, Isabel

Gast 04:33 1:2 Tor 4 KERSCHNER, Andrea

Heim 05:59 2:2 Tor 18 DRAMAC, Isabell

Heim 06:41 3:2 Tor 97 HÖBINGER, Magdalena

Gast 06:52 3:3 Tor 24 SCHLEGEL, Klara

Gast 07:53 3:4 Tor 24 SCHLEGEL, Klara

Heim 09:02 4:4 Tor 44 BARIC, Matea

Gast 09:13 4:5 Tor 24 SCHLEGEL, Klara

Gast 11:23 4:6 Tor 17 PLACH, Isabel

Heim 11:58 5:6 Tor 11 COSIC, Anabel

Heim 12:55 6:6 Tor 11 COSIC, Anabel

Gast 13:55 6:7 Tor 66 JOKSCH, Nicole

Gast 14:39 Verwarnung 17 PLACH, Isabel

Heim 16:34 7:7 Tor 8 DRAGULJIC, Sarah

Gast 18:05 7:8 Tor 7 SINDL, Veronika

Gast 18:44 2 Minuten 2 HÖPFNER, Katharina

Heim 18:55 8:8 Tor 18 DRAMAC, Isabell

Heim 20:15 9:8 Tor 11 COSIC, Anabel

Gast 20:39 9:9 Tor 10 DATLER, Petra

Heim 22:13 10:9 Tor 97 HÖBINGER, Magdalena

Heim 23:00 11:9 Tor 18 DRAMAC, Isabell

Gast 23:03 2 Minuten 3 ZEITELBERGER, Sandra

23:14 Auszeit Gast

Gast 24:43 11:10 7m mit Tor 2 HÖPFNER, Katharina

Heim 25:34 12:10 Tor 28 BURES, Melina

Heim 26:07 2 Minuten 8 DRAGULJIC, Sarah

Gast 26:35 12:11 7m mit Tor 2 HÖPFNER, Katharina

Gast 27:12 2 Minuten 10 DATLER, Petra

Gast 28:07 12:12 Tor 24 SCHLEGEL, Klara

Heim 28:12 2 Minuten 97 HÖBINGER, Magdalena

Heim 29:13 2 Minuten 18 DRAMAC, Isabell

Gast 31:03 12:13 Tor 93 HARANGOZO, Erika

Heim 33:20 13:13 Tor 46 BERLINI, Elena

Heim 34:24 14:13 Tor 97 HÖBINGER, Magdalena

Gast 34:31 14:14 Tor 66 JOKSCH, Nicole

Heim 35:12 15:14 Tor 11 COSIC, Anabel

Gast 36:26 15:15 Tor 10 DATLER, Petra

Gast 39:17 15:16 Tor 24 SCHLEGEL, Klara

Heim 39:47 16:16 Tor 11 COSIC, Anabel

Gast 41:16 16:17 Tor 4 KERSCHNER, Andrea

Heim 41:37 17:17 Tor 11 COSIC, Anabel

Gast 42:05 17:18 Tor 93 HARANGOZO, Erika

Heim 44:30 18:18 Tor 28 BURES, Melina

Heim 46:39 19:18 Tor 44 BARIC, Matea

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 47:12 19:19 Tor 66 JOKSCH, Nicole

Heim 47:40 20:19 Tor 44 BARIC, Matea

Gast 48:11 20:20 Tor 17 PLACH, Isabel

Heim 49:30 21:20 Tor 11 COSIC, Anabel

Heim 51:11 22:20 Tor 28 BURES, Melina

51:17 Auszeit Gast

Gast 51:58 22:21 Tor 24 SCHLEGEL, Klara

Heim 52:10 23:21 Tor 46 BERLINI, Elena

Heim 53:35 24:21 Tor 11 COSIC, Anabel

Gast 54:11 24:22 Tor 66 JOKSCH, Nicole

Heim 56:16 2 Minuten 44 BARIC, Matea

Gast 56:46 24:22 7m ohne Tor 2 HÖPFNER, Katharina

Gast 57:28 2 Minuten 66 JOKSCH, Nicole

Heim 57:40 25:22 Tor 18 DRAMAC, Isabell

Heim 58:38 26:22 Tor 11 COSIC, Anabel

58:42 Auszeit Gast

Gast 59:36 26:23 Tor 4 KERSCHNER, Andrea
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